



CD Spaltning ApS

Alsvej 15
5500 Middelfart
CVR-nr. 40228594

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.03.2021

Lars Christian Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CD Spaltning ApS

Alsvej 15

5500 Middelfart

CVR-nr.: 40228594

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lars Christian Larsen, adm. dir.

Charlotte Staal Dinesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje og investering, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 2.833 t.kr. Ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

COVID-19 har ikke haft væsentlig negativ effekt på årets resultat, og ledelsen vurderer, at COVID-19 heller ikke får væsentlig negativ effekt for selskabet i det kommende år. Den generelle usikkerhed som følge af COVID-19 kan dog påvirke selskabet, men der er pt. ikke konkrete forhold, der indikerer negativ påvirkning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		1.260.063	1.318.519
Andre eksterne omkostninger		(613.935)	(446.800)
Ejendomsomkostninger		(731.790)	(415.934)
Bruttoresultat		(85.662)	455.785
Personaleomkostninger	1	(441.229)	(348.864)
Af- og nedskrivninger		(128.435)	(127.019)
Driftsresultat		(655.326)	(20.098)
Andre finansielle indtægter	2	3.998.754	5.166.923
Andre finansielle omkostninger	3	(148.143)	(211.740)
Resultat før skat		3.195.285	4.935.085
Skat af årets resultat	4	(362.528)	(1.204.052)
Årets resultat		2.832.757	3.731.033
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Overført resultat		(1.167.243)	3.731.033
Resultatdisponering		2.832.757	3.731.033

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		11.673.630	11.802.065
Materielle aktiver	5	11.673.630	11.802.065
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		400.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		510.770	0
Finansielle aktiver	6	910.770	0
Anlægsaktiver		12.584.400	11.802.065
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.737	1.875
Udskudt skat		1.297.187	1.433.850
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Tilgodehavender		1.321.924	1.445.725
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.139.045	53.611.982
Værdipapirer og kapitalandele		57.139.045	53.611.982
Likvide beholdninger		1.517.715	4.805.538
Omsætningsaktiver		59.978.684	59.863.245
Aktiver		72.563.084	71.665.310

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		61.147.563	62.314.806
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Egenkapital		65.197.563	62.364.806
Gæld til realkreditinstitutter		5.655.289	6.375.900
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.389	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	5.656.678	6.375.900
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	536.963	329.833
Bankgæld		32.921	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.400	297.400
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		76.492	1.989.810
Skyldig skat		286.732	42.489
Skyldige sambeskatningsbidrag		39.076	0
Anden gæld		286.669	260.563
Periodeafgrænsningsposter		19.590	4.509
Kortfristede gældsforpligtelser		1.708.843	2.924.604
Gældsforpligtelser		7.365.521	9.300.504
Passiver		72.563.084	71.665.310

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	62.314.806	0	62.364.806
Årets resultat	0	(1.167.243)	4.000.000	2.832.757
Egenkapital ultimo	50.000	61.147.563	4.000.000	65.197.563

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	430.032	336.805
Andre omkostninger til social sikring	7.478	10.483
Andre personaleomkostninger	3.719	1.576
	441.229	348.864
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	195.747
Dagsværdireguleringer	2.736.319	4.280.184
Øvrige finansielle indtægter	1.262.435	690.992
	3.998.754	5.166.923

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	132.794	211.740
Valutakursreguleringer	15.349	0
	148.143	211.740

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	574.689	160.713
Ændring af udskudt skat	136.663	1.079.375
Regulering vedrørende tidligere år	(348.824)	(36.036)
	362.528	1.204.052

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	11.963.300
Kostpris ultimo	11.963.300
Af- og nedskrivninger primo	(161.235)
Årets afskrivninger	(128.435)
Af- og nedskrivninger ultimo	(289.670)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.673.630

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgange	400.000	510.770
Kostpris ultimo	400.000	510.770
Regnskabsmæssig værdi ultimo	400.000	510.770

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Psykolog Charlotte Staal Dinesen ApS	Middelfart	ApS	100

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	536.963	329.833	5.655.289	3.619.993
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	1.389	0
	536.963	329.833	5.656.678	3.619.993

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.674 t.kr.
